
„/“

(i;/KL | B RAx
 

 

 

SMLOUVA o DÍLO č. 180283I2018

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

   

1.

SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel: LIBRAX, společnost s ručením omezeným,

se sídlem: Ještědská 85, Liberec 8, PSC 46008

Jednající: Karel Ruboš, jednatel

IČ: 40231976

DIČ: CZ40231976

Osoby oprávněné jednat a podepisovat:

- ve věcech smluvních - p. Karel Ruboš

- ve věcech technických — p. Vladimir Tomin

(dále jen „zhotovitel")

Objednatel: Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Liberecký kraj (dále jen

„KVSL“)

se sídlem: Ostašovská 521, Liberec 11, PSČ 46001

jednající: MVDr. Roman Šebesta, ředitel KVSL

IČ: 00018562

Osoby oprávněné jednat a podepisovat:

- ve věcech smluvních - MVDr. Roman Šebesta

- ve věcech technických - MVDr. Roman Šebesta

(dále jen „objednatel“)

2.

PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1.Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dodávku a montáž 2 kusů sekčních vrat

v řadových garážích v ulici Ostašovská 521, Liberec 11 (dále jen „dílo") v rozsahu dle Cenové nabídky

zhotovitele 3802/2018 ze dne 26. 5. 2018, která je k této smlouvě připojena jako její příloha č. 1 a tvoří

gedílnou součást této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude realizovat vsouladu s platnými

SN.

2.2.0bjednavatel se zavazuje k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo provedené v souladu s ujednáními

v této smlouvé.

3.

DOBA PLNĚNÍ

3.1.Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu jeho stavební a technologické části do 45 dnů ode

dne podepsání této smlouvy. Po provedení díla se smluvní strany zavazují sepsat o předmětu díla

předávací protokol, který podepíší obě strany při převzetí díla. Objednatel se zavazuje k převzetí díla na

místě montáže uvedené v bodě 2.1. Objednatel se zavazuje převzít dílo řádně, zcela dokončené, prosté

jakýchkoli vad a nedodělků. Pokud dílo nebude řádné, zcela dokončené, nebude prosté jakýchkoli vad a

nedodělků, není objednatel povinen dílo převzít. Pokud by objednatel odmítl dílo převzít, musí být

sepsán o tomto zápis se stanovisky obou smluvních stran se zdůvodněním tohoto odmítnutí.

1



 

 

3.2.Termíny realizace díla zhotovitelem jsou sjednány smluvními stranami písemné a to se závazkem

objednatele splnit podmínky stavební připravenosti tak, jak bylo uvedeno v cenové nabidce a nebylo-li

takového požadavku, potom v takové stavební připravenosti, aby zhotovitel mohl dílo provádět.

V případě prodlení objednavatele se stavební připraveností je zhotovitel oprávněn dílo dokončit a předat

o tyto dny prodleni později než je uvedeno v bodě 3,1.

4.

CENA DiLA

4.1. Cena díla, uvedeného v bodě 2.1. této smlouvy, dle přílohy č. 1 této smlouvy, se sjednává dohodou

smluvních stran a činí 109.868,- Kč (Slovy: Jedno sto devět tisíc osm set šedesát osm korun českých).

Dílo bude mít následující parametry: Sekční privátní vrata HČRMANN LPU 40 - lamela s M-drážkou

Sekce z ocelového pozinkovaného plechu s izolací 42 mm
5/-

~' |

povrch: vnitřní Stucco šedobílá RAL 9002

vnější woodgrain (imitace dřeva) — lak bílá RAL 9016

kování N — torzní pružiny vpředu, montáž na otvor z vnitřní strany, pohon motorem

 

 

 

 

 

rozměr stavebního otvoru: š. 5000 mm x v. 2100 mm

rozměr vrat: š. 4750 mm x v. 2125 mm, pro nadpraží min. 210 mm

rozměr čistého průjezdu: š. 4750 mm x v. 2075 mm

Spodni hrana vodorovné kolejnice 2170 mm

vrata 1 ks 32060,- KC * 1

pohon SupraMatic E vč. 1 ks DO 4kanál. 1 ks 11.069,- Kč \ll

dálkový vysílač 4kanál. HSE2BS 9 ks 7.434,- Kč

montáž vrat 1 ks 4.000,- Kč

| Celkem bez DPH 1 ks 54.563,- Kč

Sleva 1 ks 9.163,- Kč

| Cena celkem bez DPH 1 ks 45.400,- Kč

DPH 21 % 1 ks 9.534,- Kč

[ Cena celkem bez DPH 1 ks 54.934,- Kč
 

4.2. Dohodnou-li se strany po uzavření této smlouvy písemně na změně díla a nesjednají-li důsledky takově

změny díla na výši ceny díla, je objednatel povinen zaplatit cenu zvýšenou nebo sníženou s přihlédnutím

k rozdílu v rozsahu nutné činnosti a v účelných nákladech spojených se změněným prováděním díla.

4.3.0dstoupí-li zhotovitel od této smlouvy pro prodlení objednavatele, náleží zhotoviteli cena, na kterou má

nárok na základě smlouvy. Od této ceny se však odečte to, co zhotovitel ušetřil neprovedením díla

v plném rozsahu.

5.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1.Smluvni strany se dohodly, že úhrada ceny díla bude prováděna na základě konečné faktury —

daňového dokladu, který bude vystaven po zhotovení díla a po jeho převzetí objednatelem. Konečná

faktura bude vystavena ve výši 109.868,- Kč.

Splatnost konečné faktury je sjednána 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

5.2. V případě prodlení s platbou ze strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve

výši 0,05 % za každý den prodlení z nezaplacené částky. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne

jejího vyúčtování zhotovitelem objednateli.

5.3. Objednavatel nabude vlastnické právo k předmětu díla úplným zaplacením dohodnuté ceny díla.



 

&

ZÁRUKA

6.1.Záručni doba týkající se díla začíná běžet dnem předáním díla a činí 24 měsíců. Záruka se nevztahuje

7.1.

V Liberci, dne 28. 6. 2018

   
Karel Ruboš, jednatčlftlB—BAX 5“.

na případy záměrného poškození, poškození z důvodu neodborného zásahu, běžného opotřebení a

zanedbání potřebné údržby dle návodu k použití. Bude-Ii mít objednatel zájem o prodloužení záruční

lhůty, mohou se smluvní strany o tomto dohodnout v Servisní smlouvě.

7.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední zjejích smluvních stran. Obě strany se

zavazují vprůběhu platnosti této smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. Tato

smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, přičemž jedno

vyhotovení této smlouvy obdrží zhotovitel a jedno vyhotovení této smlouvy obdrží objednatel. Každý

z účastníků tohoto smluvního vztahu prohlašuje, že si smlouvu přečetl, sjejím obsahem souhlasí a na

důkaz své pravé a svobodné vůle ji stvrzuje vlastnoručním podpisem.

    

  

V Liberci, dne 28. 6

za zhotovitel za objednatele

MVDr. Roman Šebesta, ředitel KVSL

160 08 LIBEREC 8. Ještědská 85
i(. til; fž ve?erin árni em: (%“—.n;

m .: vnicrřnární spravy
přnohy;

, mu:.. Litmreckjý/ kraj

1. Cenová nabidka zhotovitele 380.2/2018 ze dne 26. 5.2018 ',  . '—„___—„„



WuBRAxm.
 

 

předkládá

CENOVOU NABiDKp

NA DODAVKU A MONTAZ VRAT

ZADAVATEL: Krajská veterinární správa SVS pro Liberecký kraj

MVDr. Roman Šebesta

Ostašovská 521

460 O1 Liberec 11

 

OBJEKT: vstup do serveru

Ostašovská 521

460 01 Liberec 11

ČÍSLO NABÍDKY : 380.2 I 2018

ZPRACOVATEL: LIBRAX s.r.o.

p. Vladimír Tomín

Ještědská 85

460 08 Liberec 8

 

V Liberci dne 26.5. 2018

Liberec e. Ještědská 85 Praha 9, Drahobejlova 36 »Co: 40231976

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 1455

 



380.2 — KVS SVS pro Liberecký kraj, vrata

OBSAH: 1. Cíl

2. Technické řešení

3. Cena

4. Dodací podmínky, platnost nabídky

5. Závěr

Přílohy

1.CÍL

Na základě Vaší poptávky Vám předkládám cenovou nabídku na výměnu vrat do Vašeho objektu.

2.TECHNICKÉ Řešení

2.1. Garážová vrata LPU 40

Na uzavření stavebního otvoru garáže navrhujeme použit sekční garážová vrata zateplená s „M“ drážkou.

Výška sekci je stejnoměrně rozdělena na jednotlivé sekce. Sekce

jsou vyrobeny z dvoustěnných ocelových lamel vyrobené z žárově

zinkovaného ocelového plechu, vypěnéná PU pěnou (bez freonů)

s přerušením gumovým těsněním, tloušťka panelu je 42 mm. Povrch

sekce je tvořen úpravou tzv. woodgrain. Zárubeň vrat je tvořena

z žárového zinkovaného plechu s bočním těsněním. Hmotnost vrat

je vyvažována buď technikou tažných pružin nebo torzních pružin.

Základní barva z vnitřní strany je šedobílá polyesterová odstín RAL

9002, z vnější strany standardně bílá odstín RAL 9016, jiné barvy se

dodávají za příplatek. Je možno dodat sekce i s povrchovou úpravou

— fólie zlatý a tmavý dub (ořech) — středová drážka

rosewood, světlý dub přírodní, tmavý dub rustikal

Koeficient prostupu tepla :

LPU 40 - vratové křídlo U= 0,90 W/mzK

LPU 40 - vrata do 10 rn2 U= 1,40 W/mzK

Vrata se ve spodní poloze zajistí rozvorovým zámkem nebo jsou zajištěny pohonem.

Pohon je použit stropní včetně dálkového ovládání a osvětlení. Tento pohon má jištění měření přítlačného

tlaku — po naražení na překážku automaticky reverzuje.

Vrata splňují požadavky dané platnou harmonizovanou normou EN ČSN 13241 -1.

3. CENA

 

3.1. Sekční privátní vrata HČRMANN LPU 40 - lamela s S a M-drážkou

Sekce z ocelového pozinkovaného plechu s izolací 42 mm . ' ),

povrch :vnitřni Stucco šedobílá RAL 9002 -/ -/'

vnější woodgrain (imitace dřeva) — lak bílá RAL 9016

kování N - torzní pružiny vpředu, montáž na otvor z vnitřní strany, pohon motorem

 

 

 

rozměr stavebního otvoru : š. 5000 mm x v. 2100 mm

rozmér vrat : š. 4750 mm x v. 2125 mm, pro nadpraží min. 210 mm "

rozměr čistého průjezdu : š. 4750 mm x v. 2075 mm \

Spodní hrana vodorovné kolejnice 2170 mm ! i

vrata 1 ks 32.060.- Kč - ‘

pohon SupraMatic E vč. 1 ks DO 4kanál. 1 ks 11.069,- Kč \ Nui

dálkový vysílač 4kanál. HSEZBS 9 ks 7.434,- Kč

montáž vrat 1 ks 4000- Kč

| Celkem bez DPH 1 ks 54.563,- Kč ]

Sleva pro KVS 1 ks 9.163,- Kč

| Cena celkem bez DPH 1 ks 45.400,- Kč ]
 

 

Cena je uvedena za dodávku a montáž.

V ceně není stavební příprava otvoru, elektropřívody a platné DPH.
  
 

2 . strana



380.2 - KVS SVS pro Liberecký kraj, vrata

4. DDDAcí PODMÍNKY, PLATNOST NABÍDKY

Nabídka včetně ceny byla zpracována na základě poskytnutých údajů. Pokud nedojde ke změnám v

rozměru nebo požadavkům na nadstandardní vybaveni, lze považovat výše uvedenou cenu za platnou po

dobu 12 týdnů.

Termín dodávky: tři - pět týdnů po objednání a stavební připravenosti

Záloha:

Úhrada: splatnost konečné faktury 14 dní

Vlastnické právo: Odběratel bere na vědomí, že vlastnické právo ke shora uvedenému zboži

nabývá, ve smyslu ust. § 445 obch.z., teprve okamžikem úplného zaplacení kupní ceny, tedy připsáním

částky odpovídající kupni ceně na účet dodavatele !

Všechny spory vznikající ze smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u

Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle

jeho Řádu a Pravidel jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu.

Servis: záruční i pozáruční servis zajišťuje naše firma.

Záruka: 24 měsíců

5. ZÁVĚR

5.1 ČLENSTVÍ

. Naše firma je členem Asociace technických bezpečnostních služeb Gremium Alarm. členské č. 128

. Jsme členy Hospodářské komory ČR, reg.č. 14700125

5.2 REFERENCE

Ministerstvo dopravy a spojů Praha

Zastupitelství České republiky v Haagu

NKÚ -jednotlivé pobočky v celé ČR

ČSOB Liberec, Ústí nad Labem

KB Liberec, Praha

Česká národní banka Hradec Králové

Česká spořitelna Praha , Trutnov,Č.Lípa, Liberec, Bílina

Centrum Babylon Liberec

Síť prodejen K+B

Síť prodejen Klenoty Aurum Praha

Síť prodejen Plus

Obchodní a nákupní centra — celá republika, Hypernova, Olympie, Carrefour, Tesco, Metropole Zličín,

Europark, Globus

5.3 DALŠÍ NAŠE NABÍDKA

bezpečnostní zámky, dveře, kování, neprůstřelné dveře

dveře interiérové, průmyslové, protipožární, kouřotěsné

bezpečnostní vložky, klíčové systémy

rolovací, nůžkové a pevné mříže

zabezpečení rodinných domů

rolety, rolovací vrata

trezorové dveře, trezory stěnové, nábytkové, sejfy a bezpečnostní zavazadla

sekční, lamelová garážová vrata a průmyslová vrata

rychloběžná vrata, nákladové můstky, těsnící límce

protipožární rolety a posuvné vrata

venkovní brány, pohony

parkovací systémy, automatické zábrany a závory

stínící technika, žaluzie, markýzy a folie na skla

elektronické zabezpečovací systémy

kamerové systémy

přístupové systémy

Děkujeme za důvěru, kterou jste projevili naší firmě a těšíme se na úspěšnou spolupráci.

Věříme, že Vám bude naše nabídka vyhovovat. V případě potřeby je možnost doplnění, upřesnění či vysvětlení.

S pozdravem Vladimír Tomin

3. strana


